
Uchwała Nr 87 / 2016  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie przyjęcia zlecenia od Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

w odpowiedzi na ofertę złożoną w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze 

koncepcyjnym pt. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach 

Zawodowych”  

 

 

 

 

Na podstawie art.40 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża pozytywną opinię 

w sprawie przyjęcia zlecenia od Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w odpowiedzi na 

ofertę złożoną w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym pt. 

„Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”. Złożona 

oferta obejmuje kierunki, które kształcą w ramach studiów 7- semestralnych i w dniu złożenia 

oferty ( tj. 15 września 2016 r.) posiadały pozytywną opinię Senatu PWSZ w Tarnowie  

w kwestii kształcenia na profilu praktycznym. 

 

 

 

§2. 

 

Zlecenie MNiSW zostanie zrealizowane pod warunkiem pozytywnego zaopiniowania 

ww.oferty, co jest tożsame z zapewnieniem odpowiednich środków finansowych na jego 

realizację. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


